2025 年 12 月

お客様各位

富士ファーマナイト株式会社

施工部

営業日及び緊急連絡先について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。

年末年始営業日及び各営業所の緊急連絡先については、以下の通りとなりますので、ご連絡

いたします。

敬具

■営業日

2025 年 12 月

日 月 火 水 木 金 土

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31

2026 年 1 月

日 月 火 水 木 金 土

    1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

※赤字は休業日となります。

■緊急連絡先

千葉営業所（担当：畠山） TEL：0438-62-4510

川崎営業所（担当：福岡） TEL：044-948-8830

三重営業所（担当：江川） TEL：0593-66-2980

大阪営業所（担当：根本） TEL：0725-46-3260

岡山営業所（担当：中村） TEL：086-455-4410

九州営業所（担当：内田） TEL：093-941-2500

※おかけ間違いにご注意下さい